
出演者降板のお知らせとお詫び 

 

この度、舞台「学園探偵 薔薇戦士～痴漢退治はお任せあれ！～」に出演を予定しておりま 

した加藤真衣さんは、体調不良により降板することになりました。出演を楽しみにされてい

た皆様に心よりお詫び申し上げます。 

尚、払い戻しとなるお客様におかれましては、5/30(木)までにご連絡致します。万一、期限 

までに連絡が無い場合は、お手数ですが下記までご連絡頂けます様、お願い申し上げます。 

 

メール：butai@f-hand.co.jp 

電話：03-5981-9478(月～金 10 時～18 時) 

 

キャスト・スタッフ一同、皆様に楽しんで頂ける作品をお届けできるよう、全力で取り組ん 

で参ります。引き続き、応援のほど宜しくお願い申し上げます。 


